
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: RUK – SBZ – Zjištění úklidových služeb 2021 – 2025 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004671  

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

rádi bychom se zeptali, zda je opravdu nutné, aby dotazník spokojenosti podepisoval statutární 

orgán? Úklid mají na starosti jiné zodpovědné osoby a při množství referencí, které potřebujeme 

běžně potvrzovat nám přijde dost nepraktické obtěžovat s tímto jednatele. 

Děkujeme za vyjádření. 

 

Odpověď zadavatele: 

Dle čl. 9 odst. 9.3 zadávací dokumentace má být dotazník spokojenosti potvrzen (podepsán) 

osobou oprávněnou jednat za objednatele. Touto osobou může být právě jiná zodpovědná 

(oprávněná osoba) než je statutární orgán společnosti.  

https://zakazky.cuni.cz/vz00004671


Stránka 2 z 2 

 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, 

lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 

 


